
Smlouva o zajištění pobytu v přírodě,

poskytnutí ubytovacích, stravovacích a dalších služeb na základě zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako "občanský zákoník")

Smluvní strany:

Agentura Pragotour s.r.o.
lČ: 10965670
se sídlem se sídlem Fr. Štíbra 148, 25226 Kosoř

(dále jen ,,dodavatel") na straně jedné

a

Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše, Praha Čakovice, příspěvková organizace
lČ: 70918805
se sídlem: náměstÍjiřího Berana 500/1, Čakovice, 196 00 Praha

(dále jen jako ,,odběratel") na straně druhé

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku následujÍcÍ smlouvu:

l. Předmět smlouvy

Stravováni: začátek obědem, konec svačinou na cestu. Stravováni se řidI platnou vyhláškou
Ministerstva zdravotnictví č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve
znění pozdějších předpisů.

íl. Finanční podmínky

Cena pobytu v přírodě za jednoho žáka činí a zahrnuje dopravu autobusem tam i zpět,
ubytováni VC. lůžkovin, 5 x denně strava, celodenní pitný režim, zajištění odpo|edního programu,
2 instruktorů, 1 zdravotníka, pojištění dle článku |||. této smlouvy,

1



Ill. Práva a povinnosti smluvních stran

- veškeré služby nezbytné k řádné realizaci pobytu v přírodě, které je dle této smlouvy dodavatel
povinen zajistit, budou zajištěny v kvalitě a rozsahu odpovídajÍcÍm požadavkům stanoveným
vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací
akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů.

Odběratel:

2



IV. Zrušení smlouvy a storno poplatky

lndividuálnI stornopoplatky

V případě, že se žák nebude moci z jakéhokoliv důvodu pobytu v přírodě zúčastnit, budou mu účtovány
následujkí stornopoplatky:

Částečné či celkové zrušení pobytu v přírodě

','



VI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna Či doplňována pouze na základě dohody smluvních stran, a to ve formě
vzestupně číslovaných písemných dodatků podepsaných oběma smluvnImi stranami této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Odběratel se zavazuje vložit smlouvu do Registru smluv Ministerstva vnitra v zákonem stanovené lhůtě
a dodavatel se zavazuje poskytnout za tímto účelem odběrateli smlouvu elektroniky v požadované
podobě.

Neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovenitéto smlouvy není dotčena platnost nebo účinnost
ostatních ustanovenítéto smlouvy. Smluvní strany se pro takový případ zavazujitakové neplatné nebo
neúčinné ustanoveni nahradit ustanovením novým, které nejvíce odpovídá účelu této smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každý má platnost originálu a kaŽdá strana obdrží
jeden exemplář.

4



Smluvní strany proh|ašujj, že s obsahem tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně, opravdu a vážně a
nejednají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji své vĹastnoručnÍ
podpisy.

Obě smluvnístrany se budou řídit obecným nařIzenIm EU 2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR).

5


